
Uchwała Nr XXXIX/453/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zabezpieczenia kwoty dotacji 
przyznanej na realizację Projektu „Przebudowa mostu nad rzeką Kamienicą  
w ciągu drogi krajowej nr 75 (ul. Tarnowska DK-75) w Miejscowości  
Nowy Sącz” w ramach Priorytetu 2 Bezpieczniejsza infrastruktura drogowa 
Sektorowego Programu Operacyjnego Transport na lata 2004 - 2006 poprzez 
wystawienie weksla in blanco. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie kwoty 4 541 737,80 PLN tj. dotacji przyznanej 
przez Ministra właściwego do spraw transportu na projekt Miasta Nowego Sącza pod nazwą: 
„Przebudowa mostu nad rzeką Kamienicą w ciągu drogi krajowej nr 75 (ul. Tarnowska  
DK-75) w miejscowości Nowy Sącz”, nr projektu: SPOT/2.2/201/08.  
Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 1 ustanawia się na okres 5 lat od dnia zawarcia 
umowy. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji, o której 
mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 4 541 737,80 
PLN (słownie: cztery miliony pięćset czterdzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści siedem 
zł 80/100). 

 
§ 3 

 
Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie 
zabezpieczenia.  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


